平成 29 年 4月 20 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代表取締役社長 CEO 中村 清高

（コード番号：3796 東証第二部）

問合わせ先：

代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行

電話番号：03（5423）7820

執行役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 20 日開催の取締役会において、平成 29 年 5 月 1 日付をもって、下記のとおり

執行役員人事異動を行うことを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

異動日（平成 29 年 5月 1日）

新役職名 旧職 氏名

執行役員

兼 企画営業グループ グループリーダー

兼 企画営業グループ 営業推進本部

本部長

企画営業グループ グループリーダー

兼 企画営業グループ 営業推進本部

本部長

河谷 紘徳

執行役員

兼 ウェブ・ソリューション開発グループ

プロジェクト管理室 室長

兼 品質検査部 部長

ウェブ・ソリューション開発グループ

プロジェクト管理室 室長

兼 品質検査部 部長

多賀 正博

以上